DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 055 PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 04 DE JUNHO DE 2014

                                                      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                        AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                                          PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela porta-
ria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial nº 016/2014, que tem como objeto
Contratação de empresa especializada na Prestação dos Serviços de Consultoria Técnica na Área
de Engenharia, levado a efeito às 09:00 horas do dia 03 de Junho de 2014, teve como vencedora
do certame a empresa CONSTRUTORA ANJOS & OLIVEIRA-EPP, inscrita no CNPJ nº
16.678.703/0001-00 com o valor mensal de R$ 3.950,00 (Três mil novecentos e cinquenta reais)
correspondente aos itens 01- Serviços de Consultoria Técnica na Área de Engenharia Civil.
Totalizando o valor global de R$ 47.400,00 (Quarenta e sete mil reais e quatrocentos reais).

                                                  Passa e Fica/RN, 03 de Junho de 2014.
                                                       Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
                                                      Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                    Presidente da CPL
_______________________________________________________________________________

                                                     ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

Extrato de publicação do Termo de Adesão a Ata de Registro de Preços da Prefeitura Municipal
de São Tomé/RN nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei 10.520/02 e suas altera-
ções posteriores e demais normas em vigor, conforme especificado: Pregão Presencial nº
003/2014; Ata de Registro de Preços nº 003/2014; Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de
São Tomé/RN. Órgão Participante (Carona): Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN. Objeto:
Adesão a Ata de Registro de Preços nos termos do Pregão nº 003/2014, realizado pelo órgão
gerenciador acima descrito, para futura contratação de empresa no fornecimento de Material de
Expediente- Empresa: W.C.D RIBEIRO , inscrita no CNPJ nº 07.326.791/0001-93, vencedora  dos
itens. Valor total do órgão gerenciador- LOTE ÚNICO R R$ 788.060,60 (Setecentos e oitenta e oito
mil sessenta reais e sessenta centavos). Total da Carona: R$ 788.060,60 (Setecentos e oitenta e
oito mil sessenta reais e sessenta centavos). Vigência da Ata 21/01/2014 a 20/01/2015.
Prefeitura Municipal de São Tomé/RN.
ORGÃO GERENCIADOR/PREFEITO: Gutemberg  Pereira da  Rocha
Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN
ORGÃO CARONA/PREFEITO: Pedro Augusto Lisboa

                           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO